[image: ]

О Сулейменове К.Б.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 января 2005 года N 43
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Назначить Сулейменова Каната Бостановича председателем Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14